
Uchwała nr 1991/206/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy projektów wybranych  
do dofinansowania w trybie konkursowym dla Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 – 2020 w ramach konkursu 
zamkniętego nr RPMA.10.02.00-IP.01-14-015/16 dla Osi Priorytetowej X 
„Edukacja dla rozwoju regionu”, Działanie 10.2 „Upowszechnianie kompetencji 
kluczowych wśród osób dorosłych” RPO WM 2014 – 2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486 i 1948), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 46 ust. 1 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217 i 1579)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Załącznik do uchwały nr 1443/179/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
13 września 2016 r. w sprawie zatwierdzenia listy projektów wybranych do dofinansowania  
w trybie konkursowym dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2014 – 2020 w ramach konkursu zamkniętego nr RPMA.10.02.00-IP.01-14 
-015/16 dla Osi Priorytetowej X „Edukacja dla rozwoju regionu”, Działanie 10.2 
„Upowszechnianie kompetencji kluczowych wśród osób dorosłych” RPO WM 2014 – 2020, 
zmienionej uchwałą nr 1519/181/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
27 września 2016 r., otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 
Programów Unijnych.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy projektów wybranych  do dofinansowania w trybie konkursowym dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 – 2020 w ramach konkursu zamkniętego nr RPMA.10.02.00-IP.01-14-015/16 d...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


